
cor pettor cognome nome anno cat società class
11" 1 349 SAIBENE GIULIA 04/05/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 11" 64

13" 2 107 MERCANDELLI CHLOE 23/08/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 13" 04

10" 3 52 BARONE LAVINIA 30/05/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 10" 79

13" 4 26 GIANVINCENZO SARA 01/01/2013 RF A.S.D. Atletica Ravello 13" 35

5 332 MEONI CAROLINA 20/03/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco NP

11" 6 340 CRABA VITTORIA 14/04/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 11" 81

corsiapettor cognome nome anno cat società

11" 1 102 GONZATO ANNA 03/07/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 11" 02

13" 2 204 NAVA MARTINA 16/10/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 13" 08

12" 3 33 NICORA LAVINIA 22/05/2013 RF A.S.D. Atletica Ravello 12" 38

11" 4 322 COSTA CECILIA 03/03/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 11" 15

5 342 ERCOLI LINDA VITTORIA 03/07/2012 RF Atletica Cassano DíAdda NP

classpettor cognome nome anno cat società class corsiapunti

1 52 BARONE LAVINIA 30/05/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 10" 79 1 3 40

2 102 GONZATO ANNA 03/07/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 11" 02 2 1 37

3 322 COSTA CECILIA 03/03/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 11" 15 2 4 35

4 349 SAIBENE GIULIA 04/05/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 11" 64 1 1 33

5 340 CRABA VITTORIA 14/04/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 11" 81 1 6 31

6 33 NICORA LAVINIA 22/05/2013 RF A.S.D. Atletica Ravello 12" 38 2 3 30

7 107 MERCANDELLI CHLOE 23/08/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 13" 04 1 2 29

8 204 NAVA MARTINA 16/10/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 13" 08 2 2 28

9 26 GIANVINCENZO SARA 01/01/2013 RF A.S.D. Atletica Ravello 13" 35 1 4 27

332 MEONI CAROLINA 20/03/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco NP 1 5

342 ERCOLI LINDA VITTORIA 03/07/2012 RF Atletica Cassano DíAdda NP 2 5

cor pettor cognome nome anno cat società class

09" 1 374 CRESPI EVA 02/04/2016 CUF Polisportiva Villa Cortese 09" 75

10" 2 378 DURANTE AZZURRA 29/06/2017 CUF Polisportiva Villa Cortese 10" 65

3 364 ANTONIAZZI ELENA 30/09/2017 CUF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. NP

10" 4 205 NAVA SARA 11/08/2017 CUF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 10" 17

09" 5 14 CASSANO EMMA 12/09/2016 CUF A.S.D. Atletica Ravello 09" 15

50 metri CUF

prestazione

60 metri h. RF
1^ SERIE

prestazione prestazione

prestazione prestazione

1^ SERIE

prestazione prestazione



corsiapettor cognome nome anno cat società class

10" 1 393 SABATO LARA 19/06/2017 CUF Polisportiva Villa Cortese 10" 84

10" 2 379 DURANTE REBECCA 29/06/2017 CUF Polisportiva Villa Cortese 10" 33

10" 3 280 CECCONELLO GLORIA 09/07/2017 CUF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 10" 37

09" 4 263 PETRUZZELLI BIANCA 23/03/2016 CUF A.S.D. Atletica Ravello 09" 09

08" 5 109 NECCHI ANNA 20/09/2016 CUF Atletica Cassano DíAdda 08" 82

corsiapettor cognome nome anno cat società class

09" 1 395 TEOLDI MATILDE 16/08/2016 CUF Polisportiva Villa Cortese 09" 26

2 397 VECCHI MATILDE 27/05/2017 CUF Polisportiva Villa Cortese 09" NP

08" 3 281 PALLAVICINI ENRICA 19/02/2016 CUF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 08" 87

10" 5 77 MUSCHITIELLO EMMA 18/09/2017 CUF A.S.D. Polisportiva San Marco 10" 45

clas pettor cognome nome anno cat società serie corsiapunti

1 109 NECCHI ANNA 20/09/2016 CUF Atletica Cassano DíAdda 08" 82 2 5 40

2 281 PALLAVICINI ENRICA 19/02/2016 CUF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 08" 87 3 3 37

3 263 PETRUZZELLI BIANCA 23/03/2016 CUF A.S.D. Atletica Ravello 09" 09 2 4 35

4 14 CASSANO EMMA 12/09/2016 CUF A.S.D. Atletica Ravello 09" 15 1 5 33

5 395 TEOLDI MATILDE 16/08/2016 CUF Polisportiva Villa Cortese 09" 26 3 1 31

6 374 CRESPI EVA 02/04/2016 CUF Polisportiva Villa Cortese 09" 75 1 1 30

7 205 NAVA SARA 11/08/2017 CUF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 10" 17 1 4 29

8 379 DURANTE REBECCA 29/06/2017 CUF Polisportiva Villa Cortese 10" 33 2 2 28

9 280 CECCONELLO GLORIA 09/07/2017 CUF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 10" 37 2 3 27

10 77 MUSCHITIELLO EMMA 18/09/2017 CUF A.S.D. Polisportiva San Marco 10" 45 3 5 26

11 378 DURANTE AZZURRA 29/06/2017 CUF Polisportiva Villa Cortese 10" 65 1 2 25

12 393 SABATO LARA 19/06/2017 CUF Polisportiva Villa Cortese 10" 84 2 1 24

364 ANTONIAZZI ELENA 30/09/2017 CUF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. NP 1 3

397 VECCHI MATILDE 27/05/2017 CUF Polisportiva Villa Cortese NP 3 2

cor pettor cognome nome anno cat società

88 BONOMI ALLEGRA 09/06/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 2' 15" 95

112 PAOLONI MARTINA 11/12/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 2' 10" 88

70 DELL`ORTO BEATRICE 27/05/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco NP

11 BESOZZI DIANA 22/04/2013 RF A.S.D. Atletica Ravello 2' 04" 02

prestazione prestazione

prestazione prestazione

prestazione prestazione

Classifica 50 metri piani CUF

prestazione

600 metri piani RF



60 CAPONE MARINA 29/11/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 14" 95

61 CAPONE SERENA 29/11/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 2? 15" 89

66 CIORTAN EMMA MARIA 05/04/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 47" 88

126 VALCARENGHI EVA 25/02/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 1' 50" 68

357 BURELLI STELLA 02/12/2012 RF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 15" 07

132 BONFANTI GIORGIA 16/05/2012 RF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 10" 27

165 PIACENZA ANNACHIARA 06/11/2012 RF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 30" 49

190 DE LUCA VALENTINA 15/07/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 2' 34" 60

3 BERTOLI ELENA MARIA 18/02/2012 RF A.S.D. Atletica Ravello 2' 13" 04

class pettor cognome nome anno cat società punti

1 66 CIORTAN EMMA MARIA 05/04/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 47" 88 40

2 126 VALCARENGHI EVA 25/02/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 1' 50" 68 37

3 11 BESOZZI DIANA 22/04/2013 RF A.S.D. Atletica Ravello 2' 04" 02 35

4 112 PAOLONI MARTINA 11/12/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 2' 10" 88 33

5 132 BONFANTI GIORGIA 16/05/2012 RF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 10" 27 31

6 3 BERTOLI ELENA MARIA 18/02/2012 RF A.S.D. Atletica Ravello 2' 13" 04 30

7 60 CAPONE MARINA 29/11/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 14" 95 29

8 88 BONOMI ALLEGRA 09/06/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 2' 15" 95 28

9 357 BURELLI STELLA 02/12/2012 RF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 15" 07 27

10 61 CAPONE SERENA 29/11/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 15" 89 26

11 165 PIACENZA ANNACHIARA 06/11/2012 RF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 30" 49 25

12 190 DE LUCA VALENTINA 15/07/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 2' 34" 60 24

70 DELL`ORTO BEATRICE 27/05/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco NP

cor pettor cognome nome anno cat società

1' 01" 3 23 FALOSSI SIRIA 12/02/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 1' 01" 66 1 3

50" 2 328 FERRARI GAIA 19/05/2010 CF A.S.D. Polisportiva San Marco 50" 31 1 2

52" 1 304 PEDOTTI SYRIA 06/06/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 52" 13 1 1

52" 5 346 PAROLINI VICTORIA 21/06/2011 CF Atletica Cassano DíAdda 52" 54 1 5

53" 4 40 SLAVAZZA MARTA 04/05/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 53" 52 1 4

54" 6 25 FONTANA EMILY 28/11/2011 CF A.S.D. Atletica Ravello 54" 81 1 6

corsiapettor cognome nome anno cat società

47" 3 16 CATTINI GIULIA 26/07/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 47" 12 2 3 16

49" 2 90 COGLIATI GINEVRA 04/05/2010 CF Atletica Cassano DíAdda 49" 93 2 2 90

Classifica 600 metri piani RF

prestazione

1^ SERIE

300 metri piani CF

prestazione prestazione

prestazione prestazione



49" 5 37 ROSSI MADDALENA ANNA 08/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 49" 17 2 5 37

55" 4 161 NOSOTTI ALLYSON 09/10/2010 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 55" 34 2 4 161

56" 1 12 BRESSAN ELISA 08/01/2011 CF A.S.D. Atletica Ravello 56" 17 2 1 12

56" 6 50 VILLA SABA 14/04/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 56" 40 2 6 50

corsiapettor cognome nome anno cat società

48" 3 35 ROSSETTI AURORA 21/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 48" 18 3 3

49" 4 367 GUIDETTI GIULIA 02/09/2011 CF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 49" 2 3 4

51" 2 105 MALORNI LETIZIA 19/12/2011 CF Atletica Cassano DíAdda 51" 54 3 2

56" 1 255 CALINI AMELIA 17/10/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 56" 76 3 1

57" 5 44 TEODORI AURORA 18/11/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 57" 22 3 5

class pettor cognome nome anno cat società serie corsiapunti

1 16 CATTINI GIULIA 26/07/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 47" 12 2 3 40

2 35 ROSSETTI AURORA 21/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 48" 18 3 3 37

3 367 GUIDETTI GIULIA 02/09/2011 CF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 49" 02 3 4 35

4 37 ROSSI MADDALENA ANNA 08/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 49" 17 2 5 33

5 90 COGLIATI GINEVRA 04/05/2010 CF Atletica Cassano DíAdda 49" 93 2 2 31

6 328 FERRARI GAIA 19/05/2010 CF A.S.D. Polisportiva San Marco 50" 31 1 2 30

7 105 MALORNI LETIZIA 19/12/2011 CF Atletica Cassano DíAdda 51" 54 3 2 29

8 304 PEDOTTI SYRIA 06/06/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 52" 13 1 1 28

9 346 PAROLINI VICTORIA 21/06/2011 CF Atletica Cassano DíAdda 52" 54 1 5 27

10 40 SLAVAZZA MARTA 04/05/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 53" 52 1 4 26

11 25 FONTANA EMILY 28/11/2011 CF A.S.D. Atletica Ravello 54" 81 1 6 25

12 161 NOSOTTI ALLYSON 09/10/2010 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 55" 34 2 4 24

13 12 BRESSAN ELISA 08/01/2011 CF A.S.D. Atletica Ravello 56" 17 2 1 23

14 50 VILLA SABA 14/04/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 56" 40 2 6 21

15 255 CALINI AMELIA 17/10/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 56" 76 3 1 20

16 44 TEODORI AURORA 18/11/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 57" 22 3 5 19

1' 17 23 FALOSSI SIRIA 12/02/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 1' 01" 66 1 3 18

serie pettor cognome nome anno cat società serie

1 93 DEGRADI SIRIA 04/05/2011 CF Atletica Cassano DíAdda NP 1

8' 58" 1 115 PESSANI CAMILLA 30/10/2010 CF Atletica Cassano DíAdda 8' 58" 45 1

8" 45" 1 199 LAZZARINETTI NINA 22/02/2010 CF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 8" 45" 77 1

prestazione prestazione

Classifica 300 metri piani CF

prestazione

1^ SERIE

prestazione prestazione

2000 metri piani CF



class pettor cognome nome anno cat società serie punti

1 199 LAZZARINETTI NINA 22/02/2010 CF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 8" 45" 77 1 40

2 115 PESSANI CAMILLA 30/10/2010 CF Atletica Cassano DíAdda 8' 58" 45 1 37

93 DEGRADI SIRIA 04/05/2011 CF Atletica Cassano DíAdda NP 1

cor pettor cognome nome anno cat società serie corsia

14" 1 339 COLOMBO ANITA 03/06/2009 AF Atletica Cassano DíAdda 14" 57 1 1

14" 2 317 VICECONTE CHIARA 29/09/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 14" 98 1 2

14" 4 46 TONELLO SOFIA 05/11/2009 AF A.S.D. Atletica Ravello 14" 12 1 4

15" 3 353 WASEF MIRIAM MAGDI WADIE KHULI05/05/2009 AF Atletica Cassano DíAdda 15" 26 1 3

17" 5 167 PUGLIESE GINEVRA 10/12/2009 AF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 17" 66 1 5

cor pettor cognome nome anno cat società serie corsia

1 347 PERI ALESSIA 25/01/2008 AF Atletica Cassano DíAdda NP 2 1

2 294 GOZZINI MARGHERITA 03/08/2009 AF A.S.D. Atletica Ravello NP 2 2

17" 3 324 DI MAGGIO SOFIA 06/05/2008 AF A.S.D. Polisportiva San Marco 17" 54 2 3

16" 4 306 RONCAGLIO FRANCESCA 27/03/2009 AF A.S.D. Atletica Ravello 16" 54 2 4

14" 5 350 SANGALLI SOFIA 23/08/2008 AF Atletica Cassano DíAdda 14" 89 2 5

class pettor cognome nome anno cat società serie corsiapunti

1 46 TONELLO SOFIA 05/11/2009 AF A.S.D. Atletica Ravello 14" 12 1 4 40

2 339 COLOMBO ANITA 03/06/2009 AF Atletica Cassano DíAdda 14" 57 1 1 37

3 350 SANGALLI SOFIA 23/08/2008 AF Atletica Cassano DíAdda 14" 89 2 5 35

4 317 VICECONTE CHIARA 29/09/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 14" 98 1 2 33

5 353 WASEF MIRIAM MAGDI WADIE KHULI05/05/2009 AF Atletica Cassano DíAdda 15" 26 1 3 31

6 306 RONCAGLIO FRANCESCA 27/03/2009 AF A.S.D. Atletica Ravello 16" 54 2 4 30

7 324 DI MAGGIO SOFIA 06/05/2008 AF A.S.D. Polisportiva San Marco 17" 54 2 3 29

8 167 PUGLIESE GINEVRA 10/12/2009 AF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 17" 66 1 5 28

347 PERI ALESSIA 25/01/2008 AF Atletica Cassano DíAdda NP 2 1

294 GOZZINI MARGHERITA 03/08/2009 AF A.S.D. Atletica Ravello NP 2 2

cor pettor cognome nome anno cat società

14" 1 291 FOSCARINO LETIZIA 30/05/2007 JF A.S.D. Atletica Ravello 14" 38

Classifica 2000 metri piani CF

prestazione

1^ SERIE

1^ SERIE

prestazione prestazione

prestazione

100 metri piani AF

prestazione prestazione

prestazione prestazione

Classifica 100 metri piani AF

100 metri piani JF SF AmAF



14" 2 338 CIOCCA ALISSA MARINA 08/11/2007 JF Atletica Cassano DíAdda 14" 94

14" 3 325 DI MARCO FRIDA 10/10/2007 JF A.S.D. Polisportiva San Marco 14" 06

13" 4 299 MENIN VERONICA 06/03/2007 JF A.S.D. Atletica Ravello 13" 65

13" 5 290 FOSCARINO ALESSANDRA 20/02/2006 JF A.S.D. Atletica Ravello 13" 55

cor pettor cognome nome anno cat società

15" 1 298 MALTESE BEATRICE 31/03/2007 JF A.S.D. Atletica Ravello 15" 71

13" 2 310 SELCE BEATRICE 09/06/2007 JF A.S.D. Atletica Ravello 13" 86

14" 3 323 DE PASQUALE VIOLA 09/01/2007 JF A.S.D. Polisportiva San Marco 14" 07

4 288 FAVA SOFIA 18/09/2004 SF A.S.D. Atletica Ravello NP

16" 5 271 GUARISO ARIANNA 01/12/1996 SF A.S.D. Polisportiva San Marco 16" 94

cor pettor cognome nome anno cat società

50" 1 169 RAIMONDI ELENA 27/07/1985 AmA F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 23" 42

16" 2 178 ANGRI SERENA 26/09/1985 AmA F G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 16" 18

17" 3 270 CUPONE IRMA ELISA 20/04/1981 AmA F A.S.D. Polisportiva San Marco 17" 53

17" 4 253 VARGAS VERA DULIA ROCIO 04/11/1973 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 17" 60

15" 5 275 SALA TAMARA 03/12/1977 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 15" 26

cor pettor cognome nome anno cat società

19" 1 73 FORTE ANGELA 03/11/1976 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 19" 50

20" 2 359 CARRERI SONIA 27/01/1979 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 20" 25

17" 3 274 MARCHESANI SILVIA 17/01/1977 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 17" 70

19" 4 192 FAVARO NIVES 03/10/1974 AmB F G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 19" 08

21" 5 156 MIANO CARMELA 07/09/1975 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 21" 96

18" 6 283 TEMPORIN LAURA 22/10/1976 AmB F G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 18" 49

class pettor cognome nome anno cat società seriecorsia punti

1 290 FOSCARINO ALESSANDRA 20/02/2006 JF A.S.D. Atletica Ravello 13" 55 1 5 40

2 299 MENIN VERONICA 06/03/2007 JF A.S.D. Atletica Ravello 13" 65 1 4 37

3 310 SELCE BEATRICE 09/06/2007 JF A.S.D. Atletica Ravello 13" 86 2 2 35

4 325 DI MARCO FRIDA 10/10/2007 JF A.S.D. Polisportiva San Marco 14" 06 1 3 33

5 323 DE PASQUALE VIOLA 09/01/2007 JF A.S.D. Polisportiva San Marco 14" 07 2 3 31

6 291 FOSCARINO LETIZIA 30/05/2007 JF A.S.D. Atletica Ravello 14" 38 1 1 30

7 338 CIOCCA ALISSA MARINA 08/11/2007 JF Atletica Cassano DíAdda 14" 94 1 2 29

8 298 MALTESE BEATRICE 31/03/2007 JF A.S.D. Atletica Ravello 15" 71 2 1 28

prestazione prestazione

prestazione prestazione

prestazione prestazione

1^ SERIE

Classifica 100 metri piani JF SF AmAF

prestazione



class pettor cognome nome anno cat società seriecorsia punti

1 271 GUARISO ARIANNA 01/12/1996 SF A.S.D. Polisportiva San Marco 16" 94 2 5 40

NP 288 FAVA SOFIA 18/09/2004 SF A.S.D. Atletica Ravello NP 2 4

1 pettor cognome nome anno cat società seriecorsia punti

2 178 ANGRI SERENA 26/09/1985 AmA F G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 16" 18 1 2 40

3 270 CUPONE IRMA ELISA 20/04/1981 AmA F A.S.D. Polisportiva San Marco 17" 53 1 3 37

4 169 RAIMONDI ELENA 27/07/1985 AmA F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 50" 11 1 1 35

class pettor cognome nome anno cat società seriecorsia punti

1 275 SALA TAMARA 03/12/1977 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 15" 26 1 5 40

2 253 VARGAS VERA DULIA ROCIO 04/11/1973 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 17" 60 1 4 37

3 274 MARCHESANI SILVIA 17/01/1977 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 17" 70 2 3 35

4 283 TEMPORIN LAURA 22/10/1976 AmB F G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 18" 49 2 6 33

5 192 FAVARO NIVES 03/10/1974 AmB F G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 19" 08 2 4 31

6 73 FORTE ANGELA 03/11/1976 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 19" 50 2 1 30

7 359 CARRERI SONIA 27/01/1979 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 20" 25 2 2 29

8 156 MIANO CARMELA 07/09/1975 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 21" 96 2 5 28

cor pettor cognome nome anno cat società

2 143 D`ASPROMONTE DEBORA 10/12/2009 AF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 18" 93

3 305 RIZZO NICOLE 22/06/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 04" 85

4 295 GRIMOLDI MAIA 20/03/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 00" 66

5 146 FRANCO SUSANNA 14/02/2009 AF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 20" 53

2^ SERIE  AF

cor pettor cognome nome anno cat società

2 21 CRESPI MATILDE 03/07/2009 AF A.S.D. Atletica Ravello 11" 36

3 284 ZUGNI CRISTINA 29/05/2009 AF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 17" 13

4 258 CASSANO LINDA 24/09/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 09" 22

5 351 VACCARI FRANCESCA 05/04/2009 AF Atletica Cassano DíAdda 06" 68

3^ SERIE JF

cor pettor cognome nome anno cat società

1^ SERIE

400 metri piani AF JF SF  AmAF AmBF

1^ SERIE AF

prestazione

prestazione

prestazione



1 216 VERDELLI REBECCA MARIA 05/09/2007 JF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 05" 30

2 327 FERRARI EMMA 18/08/2006 JF A.S.D. Polisportiva San Marco 13" 38

3 307 ROSSI BEATRICE SARA 15/12/2006 JF A.S.D. Atletica Ravello 04" 58

4 182 BASILICO IRENE 15/08/2007 JF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 15" 86

5 348 RIBOLI DANYA 09/10/2006 JF Atletica Cassano DíAdda 10" 55

4^ SERIE SF AmB F

cor pettor cognome nome anno cat società

1 343 MAURI CHIARA 09/04/2005 SF Atletica Cassano DíAdda 09" 51

2 269 COSTA ELISA 30/05/2000 SF A.S.D. Polisportiva San Marco NP

3 313 SLAVAZZA FRANCESCA 01/01/2005 SF A.S.D. Atletica Ravello 12" 12

4 355 ADDUCE LEDA 26/01/1976 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 41" 37

5 279 BIFFI LUANA MARIA ROSA22/06/1978 AmB F G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 27" 62

clas pettor cognome nome anno cat società serie cor cor puntipunti

1 295 GRIMOLDI MAIA 20/03/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 00" 66 1 4 4 40 40

2 305 RIZZO NICOLE 22/06/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 04" 85 1 3 3 37 37

3 351 VACCARI FRANCESCA 05/04/2009 AF Atletica Cassano DíAdda 06" 68 2 5 5 35 35

4 258 CASSANO LINDA 24/09/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 09" 22 2 4 4 33 33

5 21 CRESPI MATILDE 03/07/2009 AF A.S.D. Atletica Ravello 11" 36 2 2 2 31 31

6 284 ZUGNI CRISTINA 29/05/2009 AF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 17" 13 2 3 3 30 30

7 143 D`ASPROMONTE DEBORA 10/12/2009 AF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 18" 93 1 2 2 29 29

8 146 FRANCO SUSANNA 14/02/2009 AF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 20" 53 1 5 5 28 28

clas pettor cognome nome anno cat società serie cor cor puntipunti

1 307 ROSSI BEATRICE SARA 15/12/2006 JF A.S.D. Atletica Ravello 04" 58 3 3 3 40 40

2 216 VERDELLI REBECCA MARIA 05/09/2007 JF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 05" 30 3 1 1 37 37

3 348 RIBOLI DANYA 09/10/2006 JF Atletica Cassano DíAdda 10" 55 3 5 5 35 35

4 327 FERRARI EMMA 18/08/2006 JF A.S.D. Polisportiva San Marco 13" 38 3 2 2 33 33

5 182 BASILICO IRENE 15/08/2007 JF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 15" 86 3 4 4 31 31

clas pettor cognome nome anno cat società serie cor cor puntipunti

1 343 MAURI CHIARA 09/04/2005 SF Atletica Cassano DíAdda 09" 51 4 1 1 40 40

2 313 SLAVAZZA FRANCESCA 01/01/2005 SF A.S.D. Atletica Ravello 12" 12 4 3 3 37 37

Classifica 400 metri piani AF JF SF  AmAF AmBF



269 COSTA ELISA 30/05/2000 SF A.S.D. Polisportiva San Marco NP 4 2 2

clas pettor cognome nome anno cat società serie cor cor puntipunti

1 279 BIFFI LUANA MARIA ROSA22/06/1978 AmB F G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 27" 62 4 5 5 40 40

2 355 ADDUCE LEDA 26/01/1976 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 41" 37 4 4 4 37 37

cor pettor cognome nome anno cat società prestazione

59 CANOVA FEDERICA 13/12/2008 AF A.S.D. Polisportiva San Marco NP

122 SANTORO GAIA 07/11/2009 AF Atletica Cassano DíAdda 6' 04" 70

128 VALCARENGHI VIOLA 24/11/2009 AF Atletica Cassano DíAdda 6' 04" 08

55 BASSANETTI GIORGIA 01/10/2006 JF A.S.D. Polisportiva San Marco 5 50" 35

89 CIONFOLI MIRIANA 26/01/2007 JF Atletica Cassano DíAdda 6' '09" 18

67 CROSIO VALERIA 25/07/1976 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 29" 90

149 GALIA ELENA 07/08/1976 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 6' 34" 66

160 NOBILI ANTONIETTA 20/06/1973 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 7' 54" 29

168 PUPILLI PAOLA 13/09/1960 VF B Atletica Trezzano Istituto Gandhi 9' 48" 00

class pettor cognome nome anno cat società prestazione punti punti

1 128 VALCARENGHI VIOLA 24/11/2009 AF Atletica Cassano DíAdda 6' 04" 08 40 40

2 122 SANTORO GAIA 07/11/2009 AF Atletica Cassano DíAdda 6' 04" 70 37 37

59 CANOVA FEDERICA 13/12/2008 AF A.S.D. Polisportiva San Marco NP

class pettor cognome nome anno cat società prestazione punti punti

1 55 BASSANETTI GIORGIA 01/10/2006 JF A.S.D. Polisportiva San Marco 5 50" 35 40 40

2 89 CIONFOLI MIRIANA 26/01/2007 JF Atletica Cassano DíAdda 6' '09" 18 37 37

class pettor cognome nome anno cat società prestazione punti punti

1 67 CROSIO VALERIA 25/07/1976 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 29" 90 40 40

2 149 GALIA ELENA 07/08/1976 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 6' 34" 66 37 37

3 160 NOBILI ANTONIETTA 20/06/1973 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 7' 54" 29 35 35

class pettor cognome nome anno cat società prestazione punti punti

1 168 PUPILLI PAOLA 13/09/1960 VF B Atletica Trezzano Istituto Gandhi 9' 48" 00 40 40

cor pettor cognome nome anno cat società serie corsia

2 1 AIROLDI TOMMASO LUIGI 02/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 12" 72 1 2

prestazione

60 hs RM

1^ SERIE



3 32 MARTINA MARCO BRUNO 27/04/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 10" 60 1 3

4 250 BERNARDI SAMUELE 20/06/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 11" 15 1 4

class pettor cognome nome anno cat società serie corsiapumti

1 32 MARTINA MARCO BRUNO 27/04/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 10" 60 1 3 40

2 250 BERNARDI SAMUELE 20/06/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 11" 15 1 4 37

3 1 AIROLDI TOMMASO LUIGI 02/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 12" 72 1 2 35

cor pettor cognome nome anno cat società

1 371 BOMBELLI MATTIA 02/05/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese 09" 82

2 372 CALIGIURI SIMONE 20/05/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 01

3 375 CRESPI GIOSU» 01/12/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 27

5 86 BALACCHI FEDERICO 24/03/2016 CUM Atletica Cassano DíAdda 08" 76

corsiapettor cognome nome anno cat società

1 376 D`APOLITO ALESSIO 27/06/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 09" 66

2 381 FIORI DANIELE 10/11/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese 09" 28

3 74 HUAMANCUSI VALDEZLEONARDO 16/08/2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 09" 80

4 401 VIGANO` LORENZO 08/03/1997 DIR INT Polisportiva Villa Cortese 09" 19

5 193 GUARNACCIA LORENZO 02/03/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 11" 46

6 358 CARFAGNA LEONARDO CLAUDIO17/03/2017 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

corsiapettor cognome nome anno cat società

1 386 GRILLO DANILE 11/04/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 42

2 383 GARAVAGLIA OSCAR 05/09/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 04

3 384 GERACI MATTIA 20/11/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 57

4 399 FERRARIO MARCO 22/11/1991 DIR INT Polisportiva Villa Cortese 10" 31

5 80 ROSSI GABRIEL 06/06/2017 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 10" 74

6 212 SQUERI LEONARDO 05/12/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 10" 52

corsiapettor cognome nome anno cat società

1 391 NICCACCI LEONARDO 25/11/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 20

2 392 PANOZZO ELIA 16/12/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 09" 73

3 400 MIRARCHI FABIO 11/09/2000 DIR INT Polisportiva Villa Cortese 13" 06

4 84 VILLADEZA VELASQUEZLORENZO ANDY 14/11/2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 11" 32

50 metri piani CUM

prestazione

prestazione

prestazione

prestazione

Classifica 60 hs RM

prestazione



5 213 SUARDI FRANCESCO 10/04/2017 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 09" 14

6 51 BARONE ENEA 06/12/2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 09" 04

Classifica 50 metri piani CUM

class pettor cognome nome anno cat società

1 86 BALACCHI FEDERICO 24/03/2016 CUM Atletica Cassano DíAdda 08" 76

2 51 BARONE ENEA 06/12/2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 09" 04

3 213 SUARDI FRANCESCO 10/04/2017 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 09" 14

4 381 FIORI DANIELE 10/11/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese 09" 28

5 376 D`APOLITO ALESSIO 27/06/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 09" 66

6 392 PANOZZO ELIA 16/12/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 09" 73

7 74 HUAMANCUSI VALDEZLEONARDO 16/08/2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 09" 80

8 371 BOMBELLI MATTIA 02/05/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese 09" 82

9 372 CALIGIURI SIMONE 20/05/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 01

10 383 GARAVAGLIA OSCAR 05/09/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 04

11 391 NICCACCI LEONARDO 25/11/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 20

12 375 CRESPI GIOSU» 01/12/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 27

13 386 GRILLO DANILE 11/04/2017 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 42

14 212 SQUERI LEONARDO 05/12/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 10" 52

15 384 GERACI MATTIA 20/11/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese 10" 57

16 80 ROSSI GABRIEL 06/06/2017 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 10" 74

17 84 VILLADEZA VELASQUEZLORENZO ANDY 14/11/2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 11" 32

18 193 GUARNACCIA LORENZO 02/03/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 11" 46

NP 358 CARFAGNA LEONARDO CLAUDIO17/03/2017 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

600 metri piani RM

cor pettor cognome nome anno cat società

293 GARLAPPI ANDREA 13/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 18" 53

296 INCANTALUPO RICCARDO 22/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 06" 16

297 INCONTRO ALESSANDRO 13/12/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 18" 65

303 PECERE FEDERICO 12/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 22" 15

39 SIMIONI RICCARDO 23/11/2013 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 52" 34

260 BORGHETTI YURI 22/04/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 1' 55" 47

64 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO09/06/2013 RM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 12" 07

71 DELLA VOLPE MATTIA 27/10/2013 RM A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 52" 06

119 RONCAGLIONE FRANCESCO 06/07/2013 RM Atletica Cassano DíAdda NP

354 RIGHETTI ENEA 31/08/2013 RM Atletica Cassano DíAdda NP

140 CASSAGHI LUCA 03/10/2013 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 49" 00

prestazione

prestazione



141 CRIPPA FRANCESCO 09/10/2013 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 33" 20

206 QUERIN FRANCESCO MARIO 06/12/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 1' 48" 52

class pettor cognome nome anno cat società punti

1 206 QUERIN FRANCESCO MARIO 06/12/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 1' 48" 52 40

2 71 DELLA VOLPE MATTIA 27/10/2013 RM A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 52" 06 37

3 260 BORGHETTI YURI 22/04/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 1' 55" 47 35

4 296 INCANTALUPO RICCARDO 22/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 06" 16 33

5 64 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO09/06/2013 RM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 12" 07 31

6 293 GARLAPPI ANDREA 13/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 18" 53 30

7 297 INCONTRO ALESSANDRO 13/12/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 18" 65 29

8 303 PECERE FEDERICO 12/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 22" 15 28

9 141 CRIPPA FRANCESCO 09/10/2013 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 33" 20 27

10 140 CASSAGHI LUCA 03/10/2013 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 49" 00 26

39 SIMIONI RICCARDO 23/11/2013 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 52" 34 25

119 RONCAGLIONE FRANCESCO 06/07/2013 RM Atletica Cassano DíAdda NP

354 RIGHETTI ENEA 31/08/2013 RM Atletica Cassano DíAdda NP

300 metri piani CM

cor pettor cognome nome anno cat società

1 254 BUNJAKU ERMIN 05/10/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello NP

2 24 FAVA DARIO 16/02/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 42" 97

3 121 SAMMARTINO PIETRO 18/04/2011 CM Atletica Cassano DíAdda 55" 76

4 31 MARCHETTI FEDERICO 01/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 42" 77

5 29 LOMBARDI DIEGO 31/07/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 50" 74

corsiapettor cognome nome anno cat società

1 15 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 50" 95

2 56 BINETTI EDOARDO 25/01/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 40" 80

3 45 TERZI ANDREA 24/03/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 48" 41

4 103 GONZATO FRANCESCO 30/09/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 42" 25

5 251 SLAVAZZA SIMONE 24/05/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 44" 12

corsiapettor cognome nome anno cat società

1 311 SIRAJELHAQ FAHD 12/05/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 45" 72

2 318 BERIO FRANCESCO ALESSANDRO22/04/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 39" 07

3 8 BASSO ALESSANDRO 21/10/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 46" 64

prestazione

Classifica 600 metri piani RM

prestazione

1^ SERIE

prestazione

prestazione



4 144 FRANCO ETTORE 09/02/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

5 17 CATTINI MARCO 26/07/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 53" 09

class pettor cognome nome anno cat società serie cor punti

1 318 BERIO FRANCESCO ALESSANDRO22/04/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 39" 07 3 2 40

2 56 BINETTI EDOARDO 25/01/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 40" 80 2 2 37

3 103 GONZATO FRANCESCO 30/09/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 42" 25 2 4 35

4 31 MARCHETTI FEDERICO 01/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 42" 77 1 4 33

5 24 FAVA DARIO 16/02/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 42" 97 1 2 31

6 251 SLAVAZZA SIMONE 24/05/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 44" 12 2 5 30

7 311 SIRAJELHAQ FAHD 12/05/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 45" 92 3 1 29

8 8 BASSO ALESSANDRO 21/10/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 46" 64 3 3 28

9 45 TERZI ANDREA 24/03/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 48" 41 2 3 27

10 29 LOMBARDI DIEGO 31/07/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 50" 74 1 5 26

11 15 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 50" 95 2 1 25

12 17 CATTINI MARCO 26/07/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 53" 09 3 5 24

13 121 SAMMARTINO PIETRO 18/04/2011 CM Atletica Cassano DíAdda 55" 76 1 3 23

254 BUNJAKU ERMIN 05/10/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello NP 1 1

144 FRANCO ETTORE 09/02/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP 3 4

2000 metri piani CM

clss pettor cognome nome anno cat società

6 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello NP

28 IOZZO DENNIS 19/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 7' 27" 81

58 BONETTI MATTIA 18/10/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 45" 33

72 FIORENTINO CRISTIAN 06/12/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 45" 96

79 RISE` SERGIO 30/07/2011 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 7' 40" 55

273 MAGLIANO DAVIDE 28/07/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco NP

106 MANZOTTI NICOLA 21/10/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 7' 17" 76

111 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 8' 13" 79

360 GORLANI MATTEO 13/03/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 8' 14" 99

158 MORABITO MASSIMILIANO 07/05/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

class pettor cognome nome anno cat società punti

1 58 BONETTI MATTIA 18/10/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 45" 33 40

2 72 FIORENTINO CRISTIAN 06/12/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 45" 96 37

3 106 MANZOTTI NICOLA 21/10/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 7' 17" 76 35

prestazione

prestazione

RIEPILOGO

2000 metri piani  CM

prestazione

Classifica 300 metri piani CM



4 28 IOZZO DENNIS 19/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 7' 27" 81 33

5 79 RISE` SERGIO 30/07/2011 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 7' 40" 55 31

6 111 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 8' 13" 79 30

7 360 GORLANI MATTEO 13/03/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 8' 14" 99 29

6 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello NP

273 MAGLIANO DAVIDE 28/07/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco NP

158 MORABITO MASSIMILIANO 07/05/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

800 metri piani AM

class pettor cognome nome anno cat società

289 FERRARA FRANCESCO 15/04/2009 AM A.S.D. Atletica Ravello 2' 38" 95

5 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 2' 03" 65

22 EMANUELLI ANDREA 28/07/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 2' 17" 59

62 CARDULLO ANDREA FRANCESCO25/06/2009 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 37" 97

63 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 17/12/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 30" 42

82 TAGLIORETTI ANDREA 24/04/2009 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 37" 85

331 MAGLIONA LEONARDO 11/05/2009 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 34" 39

334 NATALE ROCCO 14/03/2009 AM A.S.D. Polisportiva San Marco NP

116 PESSANI IACOPO 17/06/2009 AM Atletica Cassano DíAdda 2' 04" 93

136 BUONAUGURIO ANDREA 09/01/2008 AM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

154 LUZZIO ALESSIO 28/04/2009 AM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 32" 15

class pettor cognome nome anno cat società

257 CAMMARANO LORENZO 16/05/2007 JM A.S.D. Atletica Ravello 2' 07" 73

19 CORA MATTEO 26/10/2007 JM A.S.D. Atletica Ravello 2' 23" 00

65 CAVAGNA MARTINO 22/03/2007 JM A.S.D. Polisportiva San Marco NP

330 LA ROSA ABRAHAM 31/12/2006 JM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 17" 24

345 MORGIONE PIETRO 10/05/2007 JM Atletica Cassano DíAdda 2' 08" 75

2 BENDAHOU KARIM 26/09/2000 SM A.S.D. Atletica Ravello 2' 08" 46

300 MORLACCHI DIEGO 03/08/2004 SM A.S.D. Atletica Ravello NP

100 GJIKA ARIX 12/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda 2' 26" 36

101 GJIKA MATTEO 06/02/2003 SM Atletica Cassano DíAdda 2' 12" 96

114 PERSICO TOMMASO 10/07/2005 SM Atletica Cassano DíAdda 2' 34" 16

133 BOSISIO KIMI 10/03/2004 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

class pettor cognome nome anno cat società

287 FABRIZIO MATTEO 04/02/1990 AmA M A.S.D. Atletica Ravello 2' 27" 87

800 metri piani AmA M  AmB M  VMA   VMB 

prestazione

prestazione

800 metri piani JM  SM

prestazione



188 DAVIDDI MASSIMO 02/10/1985 AmA M G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 2' 29" 11

7 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/1970 VM A A.S.D. Atletica Ravello 2' 45" 01

57 BOCCASAVIA ANDREA 19/06/1968 VM A A.S.D. Polisportiva San Marco NP

139 CALSANA FERRUCCIO 20/05/1969 VM A Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 44" 41

166 PREVITALI SERGIO 25/11/1970 VM A Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 43" 41

172 SPINELLI GIANLUIGI 29/03/1964 VM A Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 52" 61

53 BARONE NUNZIO 13/12/1977 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 09" 19

54 BASSANETTI CRISTIANO 02/06/1972 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 10" 10

117 PESSANI IVAN 07/10/1973 AmB M Atletica Cassano DíAdda 2' 33" 54

142 D`ASPROMONTE CARMELO 27/12/1979 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 27" 95

145 FRANCO GIAN MARCO 21/07/1973 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 09" 91

152 GORLANI MARIO 28/07/1976 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 36" 39

9 BERTANI FABRIZIO 29/03/1979 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 2' 30" 60

139 CAPUTO FRANCESCO VMB Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

class pettor cognome nome anno cat società punti

1 5 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 2' 03" 65 40

2 116 PESSANI IACOPO 17/06/2009 AM Atletica Cassano DíAdda 2' 04" 93 37

3 22 EMANUELLI ANDREA 28/07/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 2' 17" 59 35

4 63 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 17/12/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 30" 42 33

5 154 LUZZIO ALESSIO 28/04/2009 AM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 32" 15 31

6 331 MAGLIONA LEONARDO 11/05/2009 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 34" 39 30

7 82 TAGLIORETTI ANDREA 24/04/2009 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 37" 85 29

8 62 CARDULLO ANDREA FRANCESCO25/06/2009 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 37" 97 28

9 289 FERRARA FRANCESCO 15/04/2009 AM A.S.D. Atletica Ravello 2' 38" 95 27

10 334 NATALE ROCCO 14/03/2009 AM A.S.D. Polisportiva San Marco NP

11 136 BUONAUGURIO ANDREA 09/01/2008 AM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

class pettor cognome nome anno cat società punti

1 257 CAMMARANO LORENZO 16/05/2007 JM A.S.D. Atletica Ravello 2' 07" 73 40

2 345 MORGIONE PIETRO 10/05/2007 JM Atletica Cassano DíAdda 2' 08" 75 37

3 330 LA ROSA ABRAHAM 31/12/2006 JM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 17" 24 35

4 19 CORA MATTEO 26/10/2007 JM A.S.D. Atletica Ravello 2' 23" 00 33

65 CAVAGNA MARTINO 22/03/2007 JM A.S.D. Polisportiva San Marco NP

RIEPILOGO

800 metri piani A M

prestazione

800 metri piani J M

prestazione



class pettor cognome nome anno cat società punti

1 2 BENDAHOU KARIM 26/09/2000 SM A.S.D. Atletica Ravello 2' 08" 46 40

2 101 GJIKA MATTEO 06/02/2003 SM Atletica Cassano DíAdda 2' 12" 96 37

3 100 GJIKA ARIX 12/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda 2' 26" 36 35

4 114 PERSICO TOMMASO 10/07/2005 SM Atletica Cassano DíAdda 2' 34" 16 33

300 MORLACCHI DIEGO 03/08/2004 SM A.S.D. Atletica Ravello NP

133 BOSISIO KIMI 10/03/2004 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

class pettor cognome nome anno cat società punti

1 287 FABRIZIO MATTEO 04/02/1990 AmA M A.S.D. Atletica Ravello 2' 27" 87 40

2 188 DAVIDDI MASSIMO 02/10/1985 AmA M G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 2' 29" 11 37

class pettor cognome nome anno cat società punti

1 142 D`ASPROMONTE CARMELO 27/12/1979 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 27" 95 40

2 9 BERTANI FABRIZIO 29/03/1979 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 2' 30" 60 37

3 117 PESSANI IVAN 07/10/1973 AmB M Atletica Cassano DíAdda 2' 33" 54 35

4 152 GORLANI MARIO 28/07/1976 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 36" 39 33

5 53 BARONE NUNZIO 13/12/1977 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 09" 19 31

6 145 FRANCO GIAN MARCO 21/07/1973 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 09" 91 30

7 54 BASSANETTI CRISTIANO 02/06/1972 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 10" 10 29

class pettor cognome nome anno cat società punti

139 CAPUTO FRANCESCO VMB Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mis

15 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello N 4,25 4,25

17 CATTINI MARCO 26/07/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 3,77 3,85 4,01

28 IOZZO DENNIS 19/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,50 3,95 4,50

29 LOMBARDI DIEGO 31/07/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,74 4,78 4,78

31 MARCHETTI FEDERICO 01/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,47 3,40 4,47

45 TERZI ANDREA 24/03/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,11 3,94 4,11

56 BINETTI EDOARDO 25/01/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 4,76 N 4,81

72 FIORENTINO CRISTIAN 06/12/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 4,86 5,00  5,00

79 RISE` SERGIO 30/07/2011 CM A.S.D. Polisportiva San Marco N 3,65 3,65

SALTO IN LUNGO  cadetti  CM

800 metri piani AmA M

prestazione

800 metri piani AmB M

prestazione

800 metri piani VMB

prestazione

800 metri piani S M

prestazione



103 GONZATO FRANCESCO 30/09/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 5,00 5,11 5,26

121 SAMMARTINO PIETRO 18/04/2011 CM Atletica Cassano DíAdda 3,73 3,85 3,85

360 GORLANI MATTEO 13/03/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi N N 2,53

144 FRANCO ETTORE 09/02/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP NP

158 MORABITO MASSIMILIANO 07/05/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP NP

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 103 GONZATO FRANCESCO 30/09/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 5,00 5,11 5,26 40

2 72 FIORENTINO CRISTIAN 06/12/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 4,86 5,00  5,00 37

3 56 BINETTI EDOARDO 25/01/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 4,76 N 4,81 35

4 29 LOMBARDI DIEGO 31/07/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,74 4,78 4,78 33

5 28 IOZZO DENNIS 19/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,50 3,95 4,50 31

6 31 MARCHETTI FEDERICO 01/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,47 3,40 4,47 30

7 15 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello N 4,25 4,25 29

8 45 TERZI ANDREA 24/03/2011 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,11 3,94 4,11 28

9 17 CATTINI MARCO 26/07/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 3,77 3,85 4,01 27

10 121 SAMMARTINO PIETRO 18/04/2011 CM Atletica Cassano DíAdda 3,73 3,85 3,85 26

11 79 RISE` SERGIO 30/07/2011 CM A.S.D. Polisportiva San Marco N 3,65 3,65 25

12 360 GORLANI MATTEO 13/03/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi N N 2,53 24

144 FRANCO ETTORE 09/02/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP NP

158 MORABITO MASSIMILIANO 07/05/2011 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP NP

class N pett cognome nome N anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mis

356 BIELLA SIMONE 03/11/09 AM X X X 7,55

289 FERRARA FRANCESCO 15/04/09 AM X X X 7,27

5 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/08 AM X X X 8,22

22 EMANUELLI ANDREA 28/07/08 AM X X X 7,31

116 PESSANI IACOPO 17/06/09 AM X X X 8,27

136 BUONAUGURIO ANDREA 09/01/08 AM NP NP

326 DI PILATO MAURIZIO DOMENICO M. 15/05/70 VM A X X X 7,90

7 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/70 VM A X X X 5,27

139 CALSANA FERRUCCIO 20/05/69 VM A X 3,71

166 PREVITALI SERGIO 25/11/70 VM A X X X 6,70

172 SPINELLI GIANLUIGI 29/03/64 VM A X X X 5,07

337 BORELLA ITALO LUIGI VMB X X X 8,75

139 CAPUTO FRANCESCO VMB X X X 7,38

99 GALVANONE LUCA 13/07/01

RIEPILOGO

GETTO DEL PESO    AM  + VMA + VMB 5  kg



class N pett cognome nome anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mis

333 MERICI RICCARDO 03/10/06 JM NP

352 WASEF MARCELLINO 17/12/06 JM NP

257 CAMMARANO LORENZO 16/05/07 JM X X X 6,51

345 MORGIONE PIETRO 10/05/07 JM X X X 7,83

314 SLAVAZZA LUCA 09/11/75 AmB M X X X 7,71

320 CARDULLO LUIGI 17/08/75 AmB M X X X 6,89

321 CASTIGLIONI MARIO RICCARDO 30/12/74 AmB M X X X 7,96

210 SEREGNI STEFANO 02/02/80 AmB M X X X 6,75

9 BERTANI FABRIZIO 29/03/79 AmB M X X N 7,96

53 BARONE NUNZIO 13/12/77 AmB M X X N 6,41

54 BASSANETTI CRISTIANO 02/06/72 AmB M X X X 7,37

117 PESSANI IVAN 07/10/73 AmB M X X N 7,94

369 MATRONE STEFANO 14/12/79 AmB M X X X 6,55

class N pett cognome nome anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mis

100 GJIKA ARIX 12/02/00 SM X X N 6,64

133 BOSISIO KIMI 10/03/04 SM X X N 4,44

4 BRUNO SIMONE 29/03/98 SM X X X 14,15

259 CRUSCA MARCO LANFRANCO 13/06/97 SM X X X 6,94

308 SASSI ALESSANDRO 01/02/97 SM X X X 9,23

329 GARDONI FRANCESCO 30/01/97 SM X X X 10,3

188 DAVIDDI MASSIMO 02/10/85 AmA M X X X 6,25

114 PERSICO TOMMASO 10/10/05 SM X X X 4,83

class N pett cognome nome anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 116 PESSANI IACOPO 17/06/09 AM X X X 8,27 40

2 5 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/08 AM X X X 8,22 37

3 356 BIELLA SIMONE 03/11/09 AM X X X 7,55 35

4 22 EMANUELLI ANDREA 28/07/08 AM X X X 7,31 33

5 289 FERRARA FRANCESCO 15/04/09 AM X X X 7,27 31

NP 136 BUONAUGURIO ANDREA 09/01/08 AM NP NP

class N pett cognome nome anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mispunti

GETTO DEL PESO    JM  AmBM  6 kg

GETTO DEL PESO    SM  AmAM  7,260 kg

GETTO DEL PESO    AM   5  kg 

GETTO DEL PESO    JM   6  kg 



1 345 MORGIONE PIETRO 10/05/07 JM X X X 7,83 40

2 257 CAMMARANO LORENZO 16/05/07 JM X X X 6,51 37

NP 333 MERICI RICCARDO 03/10/06 JM NP

NP 352 WASEF MARCELLINO 17/12/06 JM NP

class N pett cognome nome anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 4 BRUNO SIMONE 29/03/98 SM X X X 14,15 40

2 329 GARDONI FRANCESCO 30/01/97 SM X X X 10,3 37

3 308 SASSI ALESSANDRO 01/02/97 SM X X X 9,23 35

4 259 CRUSCA MARCO LANFRANCO 13/06/97 SM X X X 6,94 33

5 100 GJIKA ARIX 12/02/00 SM X X N 6,64 31

6 114 PERSICO TOMMASO 10/10/05 SM X X X 4,83 30

7 133 BOSISIO KIMI 10/03/04 SM X X N 4,44 29

classN pett cognome nome anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 188 DAVIDDI MASSIMO 02/10/85 AmA M X X X 6,25 40

class N pett cognome nome anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 321 CASTIGLIONI MARIO RICCARDO 30/12/74 AmB M X X X 7,96 40

2 9 BERTANI FABRIZIO 29/03/79 AmB M X X N 7,96 37

3 117 PESSANI IVAN 07/10/73 AmB M X X N 7,94 35

4 314 SLAVAZZA LUCA 09/11/75 AmB M X X X 7,71 33

5 54 BASSANETTI CRISTIANO 02/06/72 AmB M X X X 7,37 31

6 320 CARDULLO LUIGI 17/08/75 AmB M X X X 6,89 30

7 210 SEREGNI STEFANO 02/02/80 AmB M X X X 6,75 29

8 369 MATRONE STEFANO 14/12/79 AmB M X X X 6,55 28

9 53 BARONE NUNZIO 13/12/77 AmB M X X N 6,41 27

class N pett cognome nome anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 326 DI PILATO MAURIZIO DOMENICO M. 15/05/70 VM A X X X 7,90 40

2 166 PREVITALI SERGIO 25/11/70 VM A X X X 6,70 37

3 7 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/70 VM A X X X 5,27 35

4 172 SPINELLI GIANLUIGI 29/03/64 VM A X X X 5,07 33

GETTO DEL PESO    AmA M  6,260  kg

GETTO DEL PESO     AmB M   6  kg

GETTO DEL PESO     VMA   5kg

GETTO DEL PESO    SM   6,260  kg 



5 139 CALSANA FERRUCCIO 20/05/69 VM A X 3,71 31

class N pett cognome nome anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 337 BORELLA ITALO LUIGI VMB X X X 8,75 40

2 139 CAPUTO FRANCESCO VMB X X X 7,38 37

N pett cognome nome N anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mis

6 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/11 CM X X X np

8 BASSO ALESSANDRO 21/10/11 CM X X X 7,67

24 FAVA DARIO 16/02/10 CM X X X 11,57

251 SLAVAZZA SIMONE 24/05/11 CM X X X 8,23

318 BERIO FRANCESCO ALESSANDRO 22/04/10 CM X X X 7,36

106 MANZOTTI NICOLA 21/10/10 CM X X X 6,84

111 PANZERA LUCA 28/12/10 CM X X X 7,56

361 LABRADA GUERRADAVID Noe' 01/11/10 CM X X X 7,23

class N pett cognome nome anno cat 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 24 FAVA DARIO 16/02/10 CM X X X 11,57 40

2 251 SLAVAZZA SIMONE 24/05/11 CM X X X 8,23 37

3 8 BASSO ALESSANDRO 21/10/11 CM X X X 7,67 35

4 111 PANZERA LUCA 28/12/10 CM X X X 7,56 33

5 318 BERIO FRANCESCO ALESSANDRO 22/04/10 CM X X X 7,36 31

6 361 LABRADA GUERRADAVID Noe' 01/11/10 CM X X X 7,23 30

7 106 MANZOTTI NICOLA 21/10/10 CM X X X 6,84 29

NP 6 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/11 CM X X X np

class N pett cognome nome N anno categoria 1^ prova2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 200 MANONI MICHELE 22/9/14 EM X X N 45,93 40

2 214 URRICO MATHIAS 28/6/14 EM X N X 39,48 37

3 36 ROSSI ALBERTO  BRUNO 18/1/14 EM X X X 35,88 35

4 85 AMBRIOLA DIEGO 20/11/15 EM X N X 29,98 33

5 48 ULIVI SEBASTIANO 19/10/14 EM X X X 28,27 31

6 341 CUZZI THOMAS 8/4/15 EM X X X 27,60 30

7 211 SICILIA PAOLO 3/5/14 EM X X X 25,25 29

GETTO DEL PESO     VMB   5kg

GETTO DEL PESO  cadetti  CM  4 kg

RIEPILOGO

GETTO DEL PESO  CM  kg 4

RIEPILOGO 

 LANCIO DEL VORTEX  EM



8 185 CANINO RYAN 21/11/15 EM X X N 24,96 28

9 75 MAPELLI LEONARDO 30/9/14 EM X X X 24,08 27

10 377 D`APOLITO EDOARDO 20/5/14 EM X X X 23,75 26

11 13 BRESSAN GABRIELE 3/3/14 EM X X X 23,24 25

12 18 COLOMBO CRISTIANO 25/3/14 EM X X X 23,08 24

13 312 SLAVAZZA CARLO FRANCESCO 16/7/14 EM N X X 22,94 23

14 202 MELERI ELIO 28/5/15 EM X X X 21,65 22

15 286 DASSISTI GIOVANNI 25/10/14 EM X N X 21,44 21

16 262 LORUSSO THOMAS 5/11/14 EM X N X 20,33 20

17 108 MORO ALESSANDRO 10/5/15 EM X X X 20,00 19

18 385 GJUZI QUERIM 2/6/14 EM X N X 19,65 18

19 261 FERRARA ALESSANDRO 30/6/15 EM X X X 19,50 17

20 316 VIALE ALESSIO 19/7/15 EM X X X 17,74 16

21 373 COLLI FILIPPO 7/11/14 EM X X X 17,60 15

22 368 GUIDETTI TOMMASO 9/12/15 EM N X X 17,51 14

23 159 NICOTERA NELSON 27/5/15 EM N N X 17,43 13

24 130 ASNAGHI GIULIO 5/11/15 EM X X X 16,81 12

25 203 MOUNTAJ SIRAJ 11/4/15 EM X X X 15,67 11

26 173 WASEF FEDERICO MAGDI 9/9/15 EM X X N 15,28 10

27 191 DI NARDO GIACOMO 13/8/14 EM X X X 12,72 9

28 396 TUSI DANIELE 16/11/14 EM X X X 10,99 8

380 FATICHENTI FLAVIO 3/6/14 EM NP NP NP

390 MUTINARI TIZIANO 25/11/15 EM NP NP NP

402 MAZZONI FEDERICO 5/11/15 EM NP NP NP

RIEPILOGO

SALTO IN ALTO  CF 

clas n. pett cognome nome anno cat società

1 367 GUIDETTI GIULIA 02/09/2011 CF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.

2 35 ROSSETTI AURORA 21/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello

3 40 SLAVAZZA MARTA 04/05/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello

4 25 FONTANA EMILY 28/11/2011 CF A.S.D. Atletica Ravello

5 38 SELCE GIULIA 15/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello

6 37 ROSSI MADDALENA ANNA 08/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello

7 90 COGLIATI GINEVRA 04/05/2010 CF Atletica Cassano DíAdda

8 105 MALORNI LETIZIA 19/12/2011 CF Atletica Cassano DíAdda

9 20 COSTA NOEMI 13/05/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello

10 304 PEDOTTI SYRIA 06/06/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello

11 255 CALINI AMELIA 17/10/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello

120 29

120 28

120 27

120 26

100 25

130 37

130 35

120 33

120 31

120 30

mig mis punti

135 40

100



12 199 LAZZARINETTI NINA 22/02/2010 CF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.

SALTO IN ALTO    S F    

clas n. pett cognome nome anno cat società punti

1 313 SLAVAZZA FRANCESCA 01/01/2005 SF A.S.D. Atletica Ravello 40

2 343 MAURI CHIARA 09/04/2005 SF Atletica Cassano DíAdda 37

RIEPILOGO

SALTO IN ALTO   EF  

clas n. pett cognome nome anno cat società

1 110 NECCHI VITTORIA 12/04/2014 EF Atletica Cassano DíAdda

2 135 BRUNETTI SARA 11/03/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi

3 382 GARAVAGLIA CLIO 05/02/2014 EF Polisportiva Villa Cortese

4 189 DAVIDDI SVEVA 12/02/2015 EF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.

5 124 STILITTANO MATILDE 13/10/2015 EF Atletica Cassano DíAdda

6 389 MORO BEATRICE 06/01/2015 EF Polisportiva Villa Cortese

7 264 REZZONICO AMELIA ANDREA 12/01/2015 EF A.S.D. Atletica Ravello

8 120 SAMMARTINO GIULIA 03/10/2015 EF Atletica Cassano DíAdda

9 10 BERTANI REBECCA 06/01/2015 EF A.S.D. Atletica Ravello

10 387 IOZZO ALICE 15/07/2014 EF Polisportiva Villa Cortese

11 209 SEREGNI GIULIA 29/11/2015 EF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.

12 282 PALLAVICINI RAFFAELLA MARIA 06/09/2014 EF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.

13 394 SABATO ZOE 29/12/2014 EF Polisportiva Villa Cortese

388 MAGGIONI NORA CECILIA 12/08/2015 EF Polisportiva Villa Cortese

SALTO IN ALTO RF

clas n. pett cognome nome anno cat società

1 52 BARONE LAVINIA 30/05/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco

2 102 GONZATO ANNA 03/07/2012 RF Atletica Cassano DíAdda

3 112 PAOLONI MARTINA 11/12/2012 RF Atletica Cassano DíAdda

4 349 SAIBENE GIULIA 04/05/2012 RF Atletica Cassano DíAdda

5 204 NAVA MARTINA 16/10/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.

6 107 MERCANDELLI CHLOE 23/08/2012 RF Atletica Cassano DíAdda

NC 88 BONOMI ALLEGRA 09/06/2012 RF Atletica Cassano DíAdda

NP 70 DELL`ORTO BEATRICE 27/05/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco

100 24

140

140

mig mis

mig mis punti

28

100

mig mis punti

100

142 40

142 37

131 35

125 40

115 37

115 35

110 33

100 31

100 30

100 29

100

120 33

120 31

110 30

____

NP

NP

27

100 26

90 25

90 24

80 23



seriepettor cognome nome anno cat società
1 18 COLOMBO CRISTIANO 25/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello
1 36 ROSSI ALBERTO  BRUNO 18/01/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello
1 261 FERRARA ALESSANDRO 30/06/2015 EM A.S.D. Atletica Ravello
1 75 MAPELLI LEONARDO 30/09/2014 EM A.S.D. Polisportiva San Marco
1 341 CUZZI THOMAS 08/04/2015 EM Atletica Cassano DíAdda
1 173 WASEF FEDERICO MAGDI 09/09/2015 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi
1 185 CANINO RYAN 21/11/2015 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.
1 202 MELERI ELIO 28/05/2015 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.
1 214 URRICO MATHIAS 28/06/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.
1 380 FATICHENTI FLAVIO 03/06/2014 EM Polisportiva Villa Cortese
1 396 TUSI DANIELE 16/11/2014 EM Polisportiva Villa Cortese

class seriepettorcognome nome anno cat società
2 286 DASSISTI GIOVANNI 25/10/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello
2 312 SLAVAZZA CARLO FRANCESCO 16/07/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello
2 316 VIALE ALESSIO 19/07/2015 EM A.S.D. Atletica Ravello
2 85 AMBRIOLA DIEGO 20/11/2015 EM Atletica Cassano DíAdda
2 130 ASNAGHI GIULIO 05/11/2015 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi
2 191 DI NARDO GIACOMO 13/08/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.
2 203 MOUNTAJ SIRAJ 11/04/2015 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.
2 377 D`APOLITO EDOARDO 20/05/2014 EM Polisportiva Villa Cortese
2 385 GJUZI QUERIM 02/06/2014 EM Polisportiva Villa Cortese
2 402 MAZZONI FEDERICO 05/11/2015 EM Polisportiva Villa Cortese

class seriepettorcognome nome anno cat società
3 13 BRESSAN GABRIELE 03/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello
3 48 ULIVI SEBASTIANO 19/10/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello
3 262 LORUSSO THOMAS 05/11/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello
3 108 MORO ALESSANDRO 10/05/2015 EM Atletica Cassano DíAdda
3 159 NICOTERA NELSON 27/05/2015 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi
3 368 GUIDETTI TOMMASO 09/12/2015 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.
3 200 MANONI MICHELE 22/09/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.
3 211 SICILIA PAOLO 03/05/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D.

1^ SERIE
600 metri piani EM

prestazione
3^ SERIE

prestazione
2^ SERIE

prestazione



3 373 COLLI FILIPPO 07/11/2014 EM Polisportiva Villa Cortese
3 390 MUTINARI TIZIANO 25/11/2015 EM Polisportiva Villa Cortese

classpettorcognome nome anno cat società serie punti
1 214 URRICO MATHIAS 28/06/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 1' 58" 71 1 40
2 202 MELERI ELIO 28/05/2015 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 1' 58" 91 1 37
3 18 COLOMBO CRISTIANO 25/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 01" 28 1 35
4 108 MORO ALESSANDRO 10/05/2015 EM Atletica Cassano DíAdda 2' 04" 90 3 33
5 341 CUZZI THOMAS 08/04/2015 EM Atletica Cassano DíAdda 2' 05" 98 1 31
6 75 MAPELLI LEONARDO 30/09/2014 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 08" 25 1 30
7 36 ROSSI ALBERTO  BRUNO 18/01/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 10" 93 1 29
8 312 SLAVAZZA CARLO FRANCESCO 16/07/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 12" 07 2 28
9 200 MANONI MICHELE 22/09/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 2' 15" 22 3 27

10 261 FERRARA ALESSANDRO 30/06/2015 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 15" 71 1 26
11 203 MOUNTAJ SIRAJ 11/04/2015 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 2' 16" 10 2 25
12 368 GUIDETTI TOMMASO 09/12/2015 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 2' 16" 24 3 24
13 48 ULIVI SEBASTIANO 19/10/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 17" 33 3 23
14 85 AMBRIOLA DIEGO 20/11/2015 EM Atletica Cassano DíAdda 2' 19" 97 2 22
15 159 NICOTERA NELSON 27/05/2015 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 23" 69 3 21
16 13 BRESSAN GABRIELE 03/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 24" 32 3 20
17 191 DI NARDO GIACOMO 13/08/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 2' 25" 30 2 19
18 173 WASEF FEDERICO MAGDI 09/09/2015 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 27" 26 1 18
19 185 CANINO RYAN 21/11/2015 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 2' 30" 26 1 17
20 286 DASSISTI GIOVANNI 25/10/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 30" 24 2 16
21 211 SICILIA PAOLO 03/05/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso A.S.D. 2' 30" 35 3 15
22 262 LORUSSO THOMAS 05/11/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 31" 12 3 14
23 373 COLLI FILIPPO 07/11/2014 EM Polisportiva Villa Cortese 2' 31" 54 3 13
24 377 D`APOLITO EDOARDO 20/05/2014 EM Polisportiva Villa Cortese 2' 37" 65 2 12
25 396 TUSI DANIELE 16/11/2014 EM Polisportiva Villa Cortese 2' 40" 61 1 11
26 385 GJUZI QUERIM 02/06/2014 EM Polisportiva Villa Cortese 2' 45" 96 2 10
27 316 VIALE ALESSIO 19/07/2015 EM A.S.D. Atletica Ravello 3' 00 27 2 9
28 130 ASNAGHI GIULIO 05/11/2015 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 03" 79 2 8
29 380 FATICHENTI FLAVIO 03/06/2014 EM Polisportiva Villa Cortese NP 1

402 MAZZONI FEDERICO 05/11/2015 EM Polisportiva Villa Cortese NP 2
390 MUTINARI TIZIANO 25/11/2015 EM Polisportiva Villa Cortese NP 3

prestazione

RIEPILOGO
600 metri piani EM


